R. (Robertus) B. Maria? in Cagia Meldensis abbas notum 

facit magistrum et fratres domus Dei Meldensis, in ipsius 

praesentia constitutos, promisisse se bona fide excellentis-

simo v iro Tbeoba ldo regi Navarra?, Campania? et Rria? 

comiti palat ino, litteras suas patentes super quittatione 

usuarii quod habebant in nemore de Maant esse traditu-

ros quam citius sigi l lum dicta? domus habuerint. — « In 

cujus rei test imonium, présentes litteras ad petit ionem 

ipsorum sigilli nostri munimine fecimus roborari. Datum 

anno Domin i si" ce" tricesimo nono , mense jun io . » 

S c e a u d e R o b e r t , a b b é d u m o n a s t è r e d e C h a a g e , au d i o c è s e d e 

M e r u x ; c i r e v e r t e , d o u b l e q u e u e ; Inventaire, n ° 8 5 9 8 . 

2819 1239. Juin. 

Litterœ Hugonis ducis Burgundiœ de feodis Char-
rolii et Montis S. Johannis, et de conventionibus 
a se cum rege habitis. 

( J . 2 4 7 . — B o u r g o g n e , I , n ° 9 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Hugo dux Burgundie notum facio omnibus 
quod, cum excellentissimus dominus meus Ludovi
cus, Dei gratia rex Francie illustris, michi concesserit 
excambium de quo cum dilecto et fideli meo Johanne 
comité Cabilonensi sermonem habueram, videlicet 
de Charroliis et Monte-Sancti-Vincentii et castella-
niis et pertinentiis eorum, ego eidem domino regi 
de predictis castris et castellaniis, et pertinenciis 
eorum, feci homagium ligium contra omnes ho
mines et feminas qui possunt vivere et mori, et 
promisi ipsi, tanquam domino meo ligio, et hoc 
ipsum juravi quod castra predicta ei et heredibus 
ejus vel mandato ipsorum, cum litteris eorum pa
tentibus, reddam ad magnant vim et ad parvam, 
quoeiens ex parte domini régis vel heredis ipsius su
per hoc fuero requisitus ; et ad idem tenebuntur 
heredes et successores mei qui castra tenebunt su
pradicta. — Preterea promisi eidem domino regi et 
ei juravi quod bonum et fidèle servicium ipsi et he
redibus ejus faciam, tanquam domino meo ligio, 

2820 1239. Juin. 

Homagium Johannis comitis Burgundiœ pro villa 
de Colummiers. 

( J . 2 4 7 . — B o u r g o g n e , I , n ° 1 0 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Johannes, cornes Burgundie et dominus Sa-
lini, notum facio omnibus présentes litteras inspec
turis quod ego de villa de Colummiers-de-duabus-
ecclesiis, quam tenet a me in feodum Galterus de 

munimine fecimus roborari . Datum anno Domin i M » cc° 
tricesimo n o n o , mense jun io . n 

S c e a u d e P i e r r e d e C u i s y , é v è q u e d e M e a u x ; c i r e v e r t e , d o u b l e 
q u e u e ; Inventaire , n ° 6 7 0 2 .